COIrMACOBAHO
01Bel6TBEHHbIN MO NMUTAHUIO
.N.B.EBOooknvoBa

nin

YTBEP>XOAKO

eB un?in

1°4 r. KotoBO
B.B.KucrnoBa

NS obecriedeHns GecnnaTHbIM U NAaTHbIM [UTaHWeM 06y4aroLmMXCs
CTO/JIOBAA MKOY CLU Ne4 r.KotoBo Ha

HanmeHoBaHume 6nt0[

3aBTpak
BuHerpeT OBOLLHOW

KoTneTa neyeHouyHas c Macnom
KapTogens, oTBapHoOi c Macnom
Xneb NWeHUYHbIN

Yaii ¢ caxapoM U TMMOHOM

BTopoii 3aBTpak
Monoko

Onafbu ¢ A6N0KOM U Cryl,. MOMOKOM

MnaTHoe ropa4ee nuTaHume
Mnos

Csekna OTBapHada c Macnom

KoMnoT u3 cyxoppyKkToOB
Xneb6 NMWeHNYHbIN

Mosapg N ~ A N T Tabakosa 3.U../

Bbixoa r.

7-11

60
100/5
150
50
200
500

150
135
285

12-18

100,5

200
20
200
20
440

100

150
50
200
550

12 anpensa

OHepreTunyeckas
LLeHHOCTb(KKau)

7-11 12-18

45,6 76,00

, 209,13 209,13
157,5 1575
116,9  116,9
62 62

591,13 621,53

11,00
343,91
354,91

302,66
18,56
132,8
53.20

507,22

2024r.

Cymma
(py6)

25,00
36,00
19,00
5,46
15,00
100,46

23,00
35,00
58,00

46,00
10,00
7,00
2,00
65,00





