MEHIO

для обеспечения бесплатным и платным питанием обучающихся СТОЛОВАЯ МКОУ СШ №4 г.Котово на <u>12 апреля</u> 2024г.

Наименование блюд	Выход г.		Энергетическая ценность (ккал)		Сумма (руб)
34	7-11	12-18	7-11	12-18	
Завтрак					
Винегрет овощной	60	100	45,6	76,00	25,00
Котлета печеночная с маслом	100/5	100,5	209,13	209,13	36,00
Картофель отварной с маслом	150	150	157,5	157,5	19,00
Хлеб пшеничный	50	50	116,9	116,9	5,46
Чай с сахаром и лимоном	200	200	62	62	15,00
	500	550	591,13	621,53	100,46
d 1					
второи завтрак	4.50	1		11.00	00.00
Молоко	150			11,00	23,00
Оладьи с яблоком и сгущ. молоком	135			343,91	35,00
	285			354,91	58,00
Платное горячее питание					·
Плов	200		302,66		46,00
Свекла отварная с маслом	20		18,56		10,00
Компот из сухофруктов	200		132,8		7,00
Хлеб пшеничный	20		53.20		2,00
	440		507,22		65,00
=6	0 1				

Повару Табакова З.И../